Россисйкий Красный Крест   Иркутское областное отделение

Выписка из Протокола

XXXI очередной отчетно-выборной  конференции

Иркутского областного отделения

Общероссийской общественной организации

«Российский Красный Крест»

г. Иркутск                                18 мая 2016 г.

4. СЛУШАЛИ Шуткина А.С., делегата от Местного отделения Российского

Красного Креста в г. Тулуне, Председателя местного отделения Российского

Красного Креста в г. Тулуне:  об избрании Председателя Иркутского

областного отделения Общероссийской общественной организации

«Российский Красный Крест».

Предложение: избрать Председателем Иркутского областного отделения

Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

Давидяна Сергея Альбертовича.

Других кандидатур не поступало.

Результаты голосования: «за» 36 делегатов, «против» - нет,

«воздержалось» - нет.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Председателем Иркутского областного отделения Общероссийской

общественной организации «Российский Красный Крест»  избран

Давидян Сергей Альбертович.

Председатель Иркутского областного

отделения Российского Красного Креста             Подпись         С.А. Давидян

Секретарь Конференции Иркутского

областного отделения

Российского Красного Креста                             Подпись         А.В. Ершова